
Gäller fr o m 16/6-29/6 2025 så långt lagret räcker

10-
pack

Grillkol,
Briketter
2 kg, 2,5 kg, per förp
Jmf.pris 12,00-15,00/kg. 40:- per förp 
13421-401004, -D15LSS23

3 för

90:-90:-

Torrfoder Doggy 
Original, Mini, per förp. 
Jmf.pris 18,75/kg
8949-21012, -62

12
kilo

Läsk 
Coca-Cola
1,5 liter x 4-pack,  
Original, Zero, 
per förp
Jmf.pris 9,83/liter
1522-2302, -2897

4-
pack 59:-59:-

Ord. pris 67:- Ord. pris 67:- 

+ pant+ pant

10-
pack

Kubb
Per förp
WP-021-M

Kolsyrepatron 
425 g CO2

Jmf.pris 30,00/st
3972-1632251770

Byt in din använda 
kolsyrepatron mot  

en ny för 30:-

30:-30:-
ALLTID 
LÅGT
PRIS!

SUPER-
KLIPP!

Maxibag!

Se fler sorter i butik

Snacks OLW
420-450 g, per förp
Jmf.pris 77,78-83,33/kg
19064-895, -900, -890, -899, -01138, -5450100909

SUPER-
KLIPP!

SUPER-
KLIPP!

180:-

20:-

Papptallrik
Svensk Sommar,  
Ø 25 cm, per förp
Jmf.pris 2,00/st
56253

225:-225:-
Ord. pris 245:- Ord. pris 245:- 

NYHET!

115:-

Diskmedel YES 
Handdisk, Max Power, 660 ml, 50:- 
Maskindisk, Platinum Fresh, 65-pack, 115:- 
Jmf.pris 75,76/liter, 1,77/st
5138-50138, -57066

50:-

65-
pack

SUPER-
KLIPP!

35:-35:-
Ord. pris 42:- Ord. pris 42:- 
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Tonic
1 liter, Indian, Grape
Jmf.pris 12,50/liter
Pris per st 15:-
8795-10516

Iskaffe 
Hell Ice Coffee, 
25 cl, per st
Jmf.pris 40,00/liter
6511-16106, 6787-92952

35:-
+ pant

2 för
Lemonad
1,5 liter, Lemon/Lime, 
Lemon/Raspberry
Jmf.pris 11,67/liter
Pris per st 20:-
6511-16182

KLIPP!

40:-
+ pant

Alkoholfri Öl 
Carlsberg 
33 cl x 6-pack, per förp
Jmf.pris 20,20/liter
13210-18427

KLIPP!

6-
pack

24-
pack

Läsk Trocadero Zero
24-pack x 33 cl, per låda
Jmf.pris 13,89/liter
2461-13221

Alkoholfritt bubbel
750 ml, Popizz 40:- per st
Keror Sparkling, 
60:- per st
Jmf.pris 53,33-
80,00/liter
6511-2023, -24, -25,  -26

NYHET!

fr. 40:-

Marinad Iron Maiden 
60 ml, Original, peppar & vinäger 
2 för 25:-
Jmf.pris 208,33/liter
Pris per st 15:-
BBQ sås Iron Maiden 
270-350 g, Original, 
Habanero, Hamburger-
dressing 30:- per st
Jmf.pris 85,71-111,11/kg
6511-3925, -26, -6927, -28, -29

fr. 25:-
2 för

110:-110:-
+ pant

Energidryck Boom
25 cl x 24-pack,  Regular, per flak
Jmf.pris 16,67/liter
Pris per st 7:-
6511-16068

24-
pack

KLIPP!

25:-
+ pant

2 för

Ladda upp skafferiet inför sommarens festligheter

10:-10:-

KLIPP!

100:-100:-
+ pant

Ord. pris 15:- Ord. pris 15:- 

+ pant+ pant
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35:-

Snickers Mini 
227 g
Jmf.pris 154,19/kg
922-30182

40:-Kaffe Mokate
408 g, 3in1, XXL
Jmf.pris 98,04/kg
6787-994150

Snacks Fripsy Crispy
120 g, per förp
Jmf.pris 83,33/kg
6511-93720, -30, -40, -60

30:-
2 för

Mini muffins
180 g, per förp
Jmf.pris 83,33/kg
Pris per st 20:-
6511-551002, -03, -04

30:-
2 för

Lakrits Namipäivä
150 g, lakritsbitar, 
fyllda lakritsbitar
Jmf.pris 100,00/kg
Pris per st 20:-
4171-4272, -73

Isglass  
Frys själv, per förp
Jmf.pris 357,14/liter
6511-95192

8-
pack

25:-
2 för

Festis
Eko, 20 cl x 3-pack, 
Jmf.pris 20,83/liter
Pris per  
förp 15:-
13210-25802, 
-03, -14

3-
pack

Choklad Alpinella 
90-100g, mjölkchoklad, 
vit choklad, jordnötter, 
Pepparmint, Toffe
Jmf. pris 150,00-166,67/kg
Pris per st 20:-
6511-13035, -13037, -17071,
 -17113, -18016

2 för

30:-30:-

8-
pack

Ladda upp skafferiet inför sommarens festligheter

Se fler sorter i butik

22:-
2 för

Godis Malaco 
85-95 g. Jmf.pris 
115,79-129,41/kg
Pris per st 15:-
7454-18125, -26, -47, 
-48, -51, -52

10:-

25:-25:-

10:-10:-

KLIPP!

KLIPP!
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60:-

Parfym
AQC Fragrance
Blooming 
EDT, 30 ml, per st
2316-01074

Bodyspray AXE
150 ml, 35:- per st
Jmf.pris 233,33/liter
Deodorant  AXE 
50 ml, roll-on, 
antiperspirant, 2 för 55:-
Jmf.pris 550,00/liter
Pris per st 30:-
6617-26663, -67, -71, -02965, 
-749756, -U102991

fr. 20:-

För baby Sence 
Schampo 
250 ml 20:-
Hair Lotion 
150 ml 20:- 
Duschtvål 
250 ml 2in1 30:-
Babyolja 
250 ml 35:- 
Jmf.pris 80-140,00/liter
12985-45711, -55, -98, -45697

40:-40:-

fr. 35:-

1000
styck

Bomulls- 
pinnar Bambu, per förp
Jmf.pris 0,03/st
35117

90:-Schampo Fructis 
1 liter, per st
Jmf.pris 90,00/liter
9281-69550, -69695

20:-

Duschtvål 
Palmolive 
250 ml, per st
Jmf.pris 
80,00/liter
1670-50607

15-
pack

Rakhyvlar Bic 
Twin Lady, 2-bladig, per förp
Jmf.pris 2,67/st
75-804VE

Handtvål
400 ml, per st
Jmf.pris 25,00/liter
7152-1491

Se fler 
sorter 
i butik

Se fler sorter i butik

Stooor flaska!

Handtvål
400 ml, Lotta Engberg
Jmf.pris 43,75/liter
Pris per st 20:-
16938-31353

30:-30:-

10:-10:-

35:-
2 för

Somriga 
dofter!

Limited 
   Edition
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Sminknyheter
från

45:-

Primer Stick 
Hydra Cooling
13134-24753

NYHET!

Sminkborstar
Ögonskuggsborstar 7-pack 10:- per förp
Fan Brush, Buffing Brush Concealer 15:- per st
Contouring Brush Angle, Blush Brush 30:- per st
Buffing Brush, Kabuki Brush 35:- per st
18606, -10, -11, -14, -16, -17, -21

NYHET!

25:-

Nagellack
Gloss, per st
13134-25123, -25, -26, 
-28, -29, -30

NYHET!

Se fler 
färger 
i butik

7-
packBorstrengörare

till sminkborstar,
6,5x5 cm, per st
18585, -86, -87

NYHET!

10:-

Läppglans 
Per st
13134-24629, -30, -31, -32

Med  plumping  
effekt!

40:-

Lösnaglar
12-pack, 20-pack, 20:- per förp
100-pack natural 40:- per förp
18662, -63, -64, -65, -66

100-
pack

20:-20:-
Från

NYHET!

Se fler 
sorter i 

butik

Smink
Blush Coupled Up, powder/cream, 40:- per st
Cream bronzer Light, medium, 50:- per st
Contour stick Cool fair, medium, 50:- per st
Concealer Canvas XL, 3 in 1, 80:- per st 
13134-24740, -41, -43, -44, -46, -48, -49, -50, -51

NYHET!
Se fler sorter 

i butik

Sommarfärger till sommarens fester

fr. 10:-
10:-

Ansikts- 
mask
Sence
12985-47813

NYHET!

10:-10:-

NYHET!

20-
pack

12-
pack

Se fler färger 
i butik

40:-40:-
Från
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20:-
Skrubb-
bollar
Lyx, per förp
Jmf.pris 10,00/st
51873

40:-
Tandtrådsbyglar 
Plackers 
Original 38-pack,
Twin 33-pack, per förp
Jmf.pris 1,05-1,21/st
6148-5000023317, -18

Hårvård Gliss 
Total Repair, Oil Nutritive, 
Split Hair Miracle
Schampo 250 ml Balsam 200 ml,  
30:- per st. Jmf.pris 120-150,00/liter
Balsamspray 200 ml, Total Repair,  
Split Hair Miracle 50:- per st.
 Jmf.pris 250,00/liter
Hårmask 400 ml, Shine Hair Mask, 
Regeneration, Color Rediance  
60:- per st. Jmf.pris 150,00/liter
7152-7554, -55, -56, -57, -69, -70, -72, -73, -74, 
14398-92178, 20006-99112-04

2-
pack

Trosskydd, Bindor
Libresse Jumbopack 
Trosskydd, 60:- per förp
Jmf.pris 0,75-1,11/st
Bindor, 65:- per förp
Jmf.pris 1,48-1,97/st
1141-01074, -01618

Bomulls- 
pads
Jmf.pris 0,08/st
Pris per st 10:-
90214

80-
pack

25:-
Bad- & duschgel
Chupa Chups 
300 ml,per st
Jmf.pris 83,33/liter
915-791, -792, -793

Handtvål Refill Dettol
Aloe Vera, Extra Care Honey & Shea Butter,250 ml
 40:- per st. Jmf.pris 160,00/liter 
Automatisk tvålpump Dettol No Touch 
inkl. handtvål 120:- per förp
8269-05765, -66, -05874

30:-30:-
Från

fr. 60:-

40:-
Munskölj Listerine 
500 ml, Teeth & Gum,
Total Care Clean Mint, per st
Jmf.pris 80,00/liter
14398-90845, 12985-2028509

120:-

40:-

3 för

20:-20:-
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Limited Edition

Rengöringsskum
Housekeeper 
Foaming Drain Cleaner
300 ml 35:-
Jmf.pris 116,67/liter
4255-80187

37:-WC-rent Duck 
Fresh Discs, per förp
9916-5416, -52769, 
14398-92398

21:-WC-rent Duck 
Aktiv-Gel, 750 ml, per st
Jmf.pris 28,00/liter
9916-5415, -52231, -32,

Tvättmedel Via 
2250 ml, kulör, 
kulör parfymfritt, per förp
Jmf.pris 1,91/tvätt
6617-T137208

Nytt rengöringsmärke 
med doft av syren!

Det virala städskummet är 
här med doft av syren!

NYHET!

Rengöringssvamp
Scrub Mommy, Scrub Daddy, per st
5447-1102, -03, -04

Limited Edition

fr. 20:-

Rengöring Housekeeper 
Toalettrengöring Power Toilet Cleaner 750 ml, 20:- 
Jmf.pris 26,67/liter
Rengöring av golv Power Floor Cleaner 1000 ml, 27:- 
Jmf.pris 27,00/liter
Allrengöring Multi Purpose Cleaner 500 ml, 27:- 
Jmf.pris 54,00/liter 
4255-80200, -217, -224

Ändrar struktur 

beroende på 

vattentemperatur

107:-107:-

40:-
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Sugrörs-
mugg
550 ml, per st
302751-1, -2, -6, -7

30:-Glass-set
Per set
NF2024050858

Flergångsartiklar Helmi PS, plast
Mugg 500 ml, 400 ml, Skål Ø 14 cm,
Salladsbestick, 20:- per st/set
Assiett Ø 20 cm,
Glasskål Ø 11 cm 30:- per st
Tallrik Ø 25 cm,
Salladsskål Ø 25cm 40:- per st
Saftkanna 2 liter 70:- 
67HGRF0221, -22, -23, -24,
-25, -26, -27, -28, -29

fr. 20:-

30:-

50:-Saftkanna
Inkl. 6 st muggar, 
per förp
LG-2400027

100-
pack

Servetter
40 cm, vita, per förp
Jmf.pris 00,35/st
TK31469

8
delar

Till sommarens festligheter

Engångsartiklar Sommaräng FSC-mix
10-pack, Mugg 237 ml, Assiett Ø 18 cm, 10:- per förp 
Tallrik djup Ø 18,5 cm, Tallrik Ø 25 cm, 20:- per förp
54982, -83, -84, -85

35:-35:-

10:-10:-
Från

10:-10:-
Från

Kylklampar
Mini, 3-pack, 10:- per förp
200 ml 2-pack, 15:- per förp
67HDSC602, 67HNIC22910

NYHET!

10-
pack
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Tränings-set 
Strl. 86/92-134/140 cl,  
Paw Patrol, Spiderman, 
per set
89485, -86

100:-

Väskor
Batman, Gabbys Dollhouse, Paw Patrol
Magväska  per st 60:-
Tygväska per st 70:-
6511-00002, -03, -10, -11, -14, -15, -16, -17

Trosor Micro
Thai, svart, strl. 
S-XL, per st 70:-
Maxi, svart, strl. 
M-XXL, per förp 80:-
Stringtrosor, mix, 
strl. S-XL, 
per förp 100:-
88559, -62, 89527

Spetstopp
Strl. S-XL, per st 90:-
Spetstrosa 
Strl. S-XL, per förp 70:-
89500, 89501

2-
pack

2-
pack

3-
pack

Tofflor
Barn, Ozzy, strl. 31-35, per par 
Dam, Anna, strl. 36-41, per par 
Herr, Tompa, strl. 42-45, per par 
88117-25, 88128-32

40:-40:-Se fler 
färger i 
butik!

Byxa
Navy,
strl. S/M-
L/XL, per st
89042

150:-

Topp
Navy, strl. S/M-L/XL, per st
89617

Shorts
Navy, strl. S/M-L/XL, per st
89618

Finns även med
Spiderman

fr. 70:-

Byxa
Polyester,
jersey, svart, 
strl. S/M-L/XL,
per st
88873

2-
pack

130:-

70:-

60:-
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Strandparasoll 
Ø 160 cm, per st 
610051-1, -1S

Finns 
även 
i blå

120:-

Värmeljus
Brinntid 4 timmar, per förp
Jmf.pris 00,45/st
17629

45:-45:-
100-
pack

50:-50:-
Från

Kuddfodral 50x50 cm, 50:- per st

Kudde 30x50 cm, Be the sunshine 70:-
17459, -60, 18336

Kraftfullt ljud
i en kompakt 

design!

Solstol
51x59x83 cm,  
stålram, 600D  
Oxford-tyg,  
grön, svart,  
persika, blå, per st
610016-green, -peach,
 -black​, -bluegrey​

790:-

Partytält Easy-up 
3x3 m
105056

140:-

Dekoration för bord, 

bordsställning eller 
partytält!

100% återvunnen bomull

300:-Högtalare 
Denver BTG-213 
Kan seriekopplas 
18831678-20880

40:-Ljuslykta
H 8 cm, per st
17935

NYHET!

Girlang 
Prästkragar, 180 cm
69565

90:-

vattenavvisande, 
 fälls upp enkelt!

Skyddar mot sol,

Se fler färger 
i butik
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Pynta för alla partyn! 

Partytält 
3 x 3 x 2,5 m
810004

280:-

Går även att köpa  

till sidoväggar!

40:-Ölhjälm
Per st
Dryck säljes separat
63020

70:-Beer Bong
1 tapp
69067

Partygirlang
Svenska flaggan, 5 m
69204

Hårband
Barn 2 för 40:-
Vuxen 2 för 60:- / 2 för 80:-
Pris per st 25-55:-
18515, -16, -29, -30

Ljusslinga För utomhusbruk
Startpaket ljusslinga, 5 m slinga med 10 st lampor, 190:-
Förlängning till ljusslinga 5 m slinga med 10 st lampor, 140:-
Batteridriven 20 st lampor, 160:- Batterier ingår ej
36309, -10, -11, -12

Bordsdekoration
Bordskonfetti Sverigeflaggor 10:-
Bordsflagga, H 25 cm 30:-, H 32 cm 40:-
Midsommarstång H 27,5 cm, 40:-
69217, 95849, -50, 95989

Stort urval 
av kransar 

och hårband
 i butik

Finns 
även 
i röd

Finns även som 
flerfärgad

fr. 40:-
2 för

fr. 140:-

Party-
time!

120:-Trädgårdsyatzy
Giant Yatzy, per förp
TZ-5

12-
pack

20:-

fr. 10:-

Citronella
Marschall 10 timmar, per st
Ljus i glas, 20 timmar, per st
Värmeljus, 4 timmar,18-pack, per förp. 
Jmf.pris 1,11/st
6904-32757, -58, -59

20:-20:- 25:-25:-
Ballonger
Gul/blå, per förp
6681-16080
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20:-

Vattenspruta
i skum, 40 x 5 cm, 
per st
K317343

190:-190:-
Familjepool 
350 liter, 207x132x46 cm
D220-00338

100:-Darttavla
med två sidor inkl.  
5 st dartpilar, per förp
1140

Se fler 
färger i 
butik!

Set med 
1 st mid-range,
1 st driver och  

1 st putter

Discgolf-
korg
120 cm
FSB067-2

NYHET!

450:-

50:-

Poolnudel
150 x 6 cm, per st
70063-241030

Discgolf set
Per set
Jmf.pris 50,00/st
69548

NYHET!

150:-

3-
pack

10:-Badboll
Ø 51 cm, per st
30654-31036

120:-

Simring Baby
Ø 69 cm, 0-1 år
6681-32096

Vatten- 
pistol
14 cm
K117111S

20:-20:-
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Discgolf set
Per set
Jmf.pris 50,00/st
69548

Torrfoder Mjau
3,5 kg, 120:- per förp
Jmf.pris 34,29/kg
8949-17331, -17431, -17531, -17631

Kattgodis Mjau 
Partypuffar 15:- per förp
Jmf.pris 250,00/kg
6511-71204, -05

Se fler sorter 
i butik

Se fler sorter 
i butik

140:-Kylmatta Real Dog Ø 60 cm
81261-WM     

48-
pack

KLIPP! 180:-180:-
Kattgodis 
Vitakraft, Liquid Sticks
Jmf.pris 250,00/kg
13224-27684

15:-

NYHET!

120:-

15-
pack 105:-

Tuggben Faunakram
350 g, kyckling
Jmf.pris 300,00/kg
939-10088

3-
pack 85:-

Hundgodis Faunakram
Märgben, 230-300 g
Jmf.pris 28,33/st
939-9765

85:-Hundgodis Faunakram
500 g, olika sorter, per förp
Jmf.pris 170,00/kg
939-0510, -15, -20, -25, -10805

Perfekt under varma
sommardagar!

Hundleksaker Real Dog
Flytande boll 30:-, Boll med rep 40:-
Flytande vattenmelon 40:-, Frisbee 50:-
82994, 81238-1, 81240-1, 81242-1

fr. 30:-
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70:-Träolja
Painty V Basic, 2,5 liter
Jmf.pris 28,00/liter
13234-400072

2-
pack

Till uteprojekten

NYHET!

40:-Penslar Brücke
70 mm, per förp
Jmf.pris 20,00/st
69612

5-
pack

NYHET!
Verktyg Tactix
Borstset 3 delar mini, 50:- per set
Måttband 5 m x 19 mm 50:- per st
Brytbladskniv 25 mm 60:- per st
Fogsvans 500 mm 95:- per st
Spärrtving 50 mm 95:- per st
Snickarhammare 16oz/450 g 
stålskaft klo, 120:- per st
Hylsnyckelsats 38 delar 120:- per set
Skruvmejselset  
6 delar 3 flat/3 PH 150:- per set 
60670-00079, -05401, -15003, -15771, -21073, 
-35085, -60021, -65023sortiment i butik

Nytt verktygs-

50:-50:-
Från

40:-Penslar Brücke
12 mm, 25 mm, 38 mm,  
50 mm, 63 mm, per förp
Jmf.pris 8,00/st
HST35

NYHET!

För alla färger

Tändkuber 
Jmf.pris 0:40/st
1800054

40:-Gaständare
17704

3 för

20:-20:-
100-
pack

6
delar

3
delar

38
delar

Luftkylare Day
Tre hastigheter
104977

Aircooler 
med mist-
funktion!

150:-
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MAXA 
UTEHÄNGET

HOS OSS!

En soffa, två vilstolar, 
ett bord samt sitt- & 

ryggdynor

Loungeset Inkl. dynor
Vilstol 59×70×67 cm, soffa 114×70×67 cm, bord 65×42×35 cm, per set
GFC-TK24031530

NYHET!

190:-

Picknickgrill
Stål, Ø 37x40 cm, 
grillyta Ø 34 cm, 
105034

Grillborste 3 i 1, 20:- per st 

Grillverktyg Rostfritt handtag, 3 delar, 65:- per set
I-K804KA1003, KD000KX0015-103049

3
delar

1490:-1490:-
Gasolgrill 
med 3  
brännare 
2 års garanti
7,5kW, L 116 x 
H 104 x B 54 cm
grillyta 48x37 cm
K1133JAE

NYHET!

249:-249:-
Från

Refill Gasol
PK5 249:- Jmf.pris 49,80/kg
PK10 389:- Jmf.pris 38,90/kg
1495-13205, -10

Vid köp av ny flaska tillkommer 
PK5 1195:-, PK10 1495:-

NYHET!

Kolla 
tillgänglighet 
för din butik

1490:-1490:-
NYTT

LÄGRE
PRIS!

Ord.pris 1990:-Ord.pris 1990:-

20:-20:-65:-65:-



Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se
Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

Följ oss på Facebook
och Instagram

NYHET!

KLIPP!

Fotboll
Select, storlek 4 och 5, per st
160062

Finns även 
i svart

Utemöbler
Love Chair Natur, 138x61x83 cm 990:-, Bord 70x72 cm, vit/grå, svart, 590:- per st.
Konstrotting, stålram, tyg i 100% polyester, UV skyddat, Korgstol 98x68x142 cm 1790:-, 
Loungestol 95x107x95 cm 1790:-, Hängstol 121x103x196 cm 1990:-
Saldo kan variera i butik och vi reserverar oss för slutförsäljning.
GFC-TK24052801, -02, 205328, 225020, TZ241006, 211100

990:-990:-
Ord. pris 1290:- Ord. pris 1290:- 

1990:-1990:-
Ord. pris 2490:- Ord. pris 2490:- 

1790:-1790:-
Ord. pris 2490:- Ord. pris 2490:- 

590:-590:-
Ord. pris 690:- Ord. pris 690:- 

Blender
Nutrifresh 
600 W 
85261397-
NFBL01

Pulverisera, 
puréa, skär 
och blanda!

SUPER-
KLIPP!

200:-200:-

50%
RABATT

200:-200:-
Ord.pris 400:-Ord.pris 400:-

Uppblåsbart Spabad
med App-kontroll, 2-4 personer,
Lay-Z-Spa® Boracay Smart Signature AirJet™
669 liter, uppblåst storlek 1,80 m x 66 cm
AirJet™ massagesystem med bubblor (120 luftstrålar)
3000-23304

3490:-3490:-
Scanna för

mer info

1790:-1790:-
Ord. pris 1990:- Ord. pris 1990:- 

NYTT LÄGRE PRIS PÅ

UTVALDA UTEMÖBLER!

BEGRÄNSAT 

PARTI!

NYHET!


